ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                           Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc
         ((((                                                   ((((((((

Số: 968/QĐ-CTUBND
                    Quy Nhơn, ngày 27 tháng 4 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

V/v  bổ sung thành viên cho Đơn vị thực hiện Dự án Hỗ trợ phát triển

hệ thống y tế dự phòng (PIU) tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Công văn số 291/BYT-KH-TC ngày 25/01/2006 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn nhiệm vụ, quyền hạn của Đơn vị thực hiện dự án Y tế dự phòng;

Căn cứ Quyết định số 883/QĐ-CTUBND ngày 19/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thành lập Đơn vị thực hiện Dự án Hỗ trợ phát triển hệ thống y tế dự phòng (PIU) tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Y tế tại Tờ trình số 58/TT-SYT ngày 05/4/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung ông Trần Biểu, Trưởng khoa Dịch tể, Trung tâm Y tế dự phòng làm cán bộ phụ trách đào tạo thuộc Đơn vị thực hiện Dự án Hỗ trợ phát triển hệ thống y tế dự phòng (PIU) tỉnh Bình Định.

Điều 2. Quyết định này bổ sung Quyết định số 883/QĐ-CTUBND ngày 19/4/2006 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Y tế và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

  KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Thị Thanh Bình